



Coutinho Material de Construção Ltda.

CPNJ - 10.927.487/0001-06

Rua Valério Botelho de Andrade nº 714 andar 1, Bairro São Francisco, Manaus-AM, CEP 69079-260

Fone/FAX 92-36114894

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 053/2012- TJAM

NOME DA EMPRESA: **COUTINHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME**
CNPJ: **10.927.487/0001-06**
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **04 294 408-2**
ENDEREÇO: RUA VALERIO BOTELHO DE ANDRADE Nº 714 ANDAR 1 SAO FRANCISCO
CEP: 69079-260
CIDADE/UF: MANAUS/AM
TELEFONE/FAX: (92) 3611-4894
CONTATO: MARCELO E-MAIL: licitacao@aristeuonline.com.br

Banco: 341 Agência: 6083 Conta bancária: 36897-4
Inscrição no SIMPLES: (x) Sim () Não

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2012 - TJAM

Prezada Senhora Pregoeiro (a)

Nossa Proposta de Preços para o fornecimento do objeto do presente Pregão Eletrônica é válida por um período de **60 (sessenta) dias**, contados a partir da data de abertura deste pregão, conforme abaixo:

ITEM	DESCRICAÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 16W T8, BASE G13, TEMP. DA COR DE PELO MENOS 4000K, COR BRANCA 220V	Empalux	UND	4000	2,51	R\$ 10.040,00
2	LÂMPADA ELETRÔNICA 11W, BASE E27, TEMP. DA COR DE PELO MENOS 2700k, COR BRANCA, ALTURA 117 MM 220V	Empalux	UND	300	6,75	R\$ 2.025,00
3	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 32W T8, BASE G13, TEMP. DA COR DE PELO MENOS 4100K, COR BRANCA 220V	Empalux	UND	1000	2,51	R\$ 2.510,00
4	LÂMPADA FLOURESCENTE COMPACTA NÃO INTEGRADA DE 26W, BASE G24d-3 (2 PINOS), TEMP. DA COR DE PELO MENOS 4000K , COR BRANCA 220V	Empalux	UND	500	5,49	R\$ 2.745,00
5	REATOR ELETRÔNICO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE DE 2X16W 60 HTZ 220v	Margirus	UND	1500	13,83	R\$ 20.745,00
6	REATOR ELETRÔNICO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE DE 2X32W 220V	Margirus	UND	500	13,2	R\$ 6.600,00

R\$ 44.665,00



Coutinho Material de Construção Ltda.

CPNJ - 10.927.487/0001-06

Rua Valério Botelho de Andrade nº 714 andar 1, Bairro São Francisco, Manaus-AM, CEP 69079-260

Fone/FAX 92-36114894

Valor da proposta: R\$ 44.665,00 (quarenta e quatro mil seiscientos e sessenta e cinco reais)

Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como, e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, materiais, serviços e encargos sociais.

Obrigamo-nos, caso nos seja adjudicado e homologado o objeto do Pregão em causa, a comparecer na data, horário e local estabelecidos pela **TJAM**, para proceder à assinatura da Ata de Registro de Preços e contratos que deles poderão resultar, se for o caso.

Obrigamos também, a fornecer os materiais acima relacionados de acordo com seus respectivos descritivos, os quais estão perfeitamente iguais ao Edital do referido Pregão, e entregá-los no local indicado no Edital, bem como dentro do prazo previsto no respectivo instrumento convocatório.

PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL

- O prazo de entrega dos materiais será de **15 (quinze) dias**, contados a partir da data de recebimento da futura Nota de Empenho.

Local da entrega: Avenida Jornalista Umberto Calderaro Filho, s/n., Fórum Ministro Henocho da Silva Reis situado no Bairro: São Francisco. Cidade: Manaus-AM. Horário de 9:00 às 14:00 horas. Setor de Almoxarifado.

GARANTIA DO MATERIAL

- A garantia dos materiais será de 12 (*doze*) meses, contados a partir da efetiva entrega dos materiais no almoxarifado da Empresa.

Informações Bancárias, para efeito de emissão de nota de empenho e posterior pagamento:

Nome do Banco: **ITAU**

Código do Banco: **341**

Nome da Agência: **Manaus Aleixo**

Código da Agência: **6083**

Número da conta-corrente: **36897-4**

Manaus – AM, 10 de Outubro de 2012.

Atenciosamente,

COUTINHO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Proponente

Antonio Elias de Oliveira Coutinho

Assinatura do representante legal do proponente



Coutinho Material de Construção Ltda.

CPNJ - 10.927.487/0001-06

Rua Valério Botelho de Andrade nº 714 andar 1, Bairro São Francisco, Manaus-AM, CEP 69079-260

Fone/FAX 92-36114894

TERMO DE CREDENCIAMENTO

Através da presente, credenciamos o Sr **Antonio Elias de Oliveira Coutinho**, portador da Cédula de Identidade nº **15667286**, inscrito no CPF sob o nº **517.096.352-15**, a participar da licitação instaurada pela **FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ - FIOCRUZ**, na modalidade **PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2012**, supra-referenciada, na qualidade de **REPRESENTANTE LEGAL**, outorgando-lhe poderes para pronunciar-se em nome da empresa **Coutinho Material de Construção LTDA – EPP**, CNPJ; **10.927.487/0001-06**, bem como formular propostas e praticar todos os demais atos inerentes ao certame.

Manaus/AM, aos 10 de Outubro de 2012.

Antonio Elias de Oliveira Coutinho
Assinatura do representante legal do proponente